[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2014г.                                    г. Дальнегорск                          № 203

О протесте прокурора г. Дальнегорска

на  Положение «О проверке достоверности и полноты

сведений, предоставляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Дальнегорского городского

округа сведений, предоставляемых гражданами,

претендующими на замещение указанных должностей,

в соответствии с нормативными правовыми актами

Российской Федерации, и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению»,

утверждённое решением Думы Дальнегорского

городского округа от 26.11.2009г. №1133
Рассмотрев протест прокурора г. Дальнегорска от 25.12.2013 года №7-26-2013/5 на Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», утверждённое решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.11.2009г. №1133, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска от 25.12.2013 года №7-26-2013/5 на Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», утверждённое решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.11.2009г. №1133, удовлетворить.

2. О принятом решении уведомить прокурора г. Дальнегорска.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                            С.В. Артемьева